2024年 2月

会 員 各 位

                            資産評価政策学会

会 長           岩崎 政明

学術委員会委員長 浅見 泰司

資産評価政策学会「研究大会」研究発表募集のご案内

拝啓  会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、資産評価政策学会では、2024年 11月 22日～24日（22日は見学会）に 2024年度研究

大会（於：麗澤大学、公益社団法人日本不動産学会および公益社団法人都市住宅学会との共催）

を開催いたします。

つきましては、発表論文を募集致しますので、下記のとおりお申込みください。

敬 具

記

１．発表分野

  資産評価政策に広く関わる諸分野、例えば、「不動産」、「不動産証券化」、「住宅」、「知的

財産・企業価値」、「税」などの関わる分野。

２．応募資格

  著者の半数以上が学会員であること。

３．申込及び論文原稿提出期限

   2024年 7月 1日（月）（必着）

＊三学会合同開催のため例年より提出期限が早くなっております。

＊原稿は A4判（1頁あたり約 1,800字）で 4～8枚程度（図表を含む）

＊フォーマットは、添付をご利用ください。

４．応募方法

   添付の申込書にご記入の上、事務局にメールでお送りください。

５．発表要領

  ・発表時間は１題あたり 20分、質疑応答 5分を予定。

  ・発表の日時の指定は不可。やむを得ない事情がある場合は、応募の際に申し出ること。

＜お申込み・お問合せ先＞

資産評価政策学会 事務局

E-mail: japap00@gmail.com

以 上

mailto:japap00@gmail.com